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Lexicon - Michael Kühnen 
 

80 - KANSALLISSOSIALISMI 
 Kansallissosialismi on sekä maailmankatsomus että elämäntapa. 
Maailmankatsomuksena se perustuu biologisen humanismin tieteelliseen 
epistemologiaan, eli se lähtee ihmisestä hänen biologisessa ainutlaatuisuudessaan 
ja pyrkii ennakkoluulottomasti todellisuuden tuntemiseen biologisen, laji- ja 
luontopohjaisen ajattelutavan avulla. Näin ollen se vastustaa ankarasti kaikkia 
ideologioita, jotka aina vääristävät ja raiskaavat todellisuutta dogmaattisten 
uskomusten avulla ja mahdollistavat näin ihmisyhteisöjen rappion (ks. 
dogmatismi). 

Elämänasenteena kansallissosialismi edustaa arvo-idealismin etiikkaa, toisin 
sanoen se tunnustaa elämän arvokkaaksi ja mielekkääksi vain, jos se ymmärretään 
eettisesti korkeatasoisen aatteen palvelemiseksi. Se on näin ollen jyrkässä 
ristiriidassa kaiken sellaisen materialismin kanssa, joka pyrkii yksinomaan tai 
ensisijaisesti oman pienen egonsa hyvinvointiin ja mukavuuteen. 

Kansallissosialismi asettaa yhteisön kaiken ajattelun ja tunteiden keskipisteeksi, ja 
se ilmenee täydellisesti Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen 
puolueohjelman tunnuslauseessa: 

YLEINEN ETU ENNEN OMAA ETUA 

Tärkein yhteisö ihmisen elämässä on hänen kansansa. Kansallissosialismi on siis 
völkistinen maailman- ja elämänkatsomus, ja sen kannattajat kuuluvat völkistiseen 
liikkeeseen. Kansallissosialismin päämäärä on arjalaisen rodun (ks. arjalainen) 
lajinsa ja luontonsa mukaisen korkeakulttuurin uusi järjestys, jossa luonnon ja 
kulttuurin välinen vieraantuminen ja ristiriita on poistettu ja eliminoitu. Tämä 
tavoite voidaan saavuttaa vain vallankumouksella, kaikkien arvojen 
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kokonaisvaltaisella ja läpitunkevalla uudelleenarvioinnilla. 

Kansallissosialismi synnyttää vapaita ja samalla ihmisiin sidottuja 
persoonallisuuksia, jotka kehittävät täysin kaikki kykynsä, kykynsä ja 
taipumuksensa ja asettavat ne kansallisen yhteisön palvelukseen. Koska ihmiset 
eivät kuitenkaan ole biologisesti samanlaisia vaan erilaisia (ks. eriytyminen), 
jokainen kehittää myös oman käsityksensä kansallissosialismista oman luonteensa 
ja persoonallisuutensa mukaisesti. Yhteisymmärrys vallitsee vain siinä määrin, että 
ihmiset vastaavat biologisesti toisiaan rotu- tai kansallistovereina, miehinä tai 
naisina ja luonteensa puolesta (ks. tasa-arvo). 

Tämä sopimus ei kuitenkaan riitä mahdollistamaan kansallissosialistista 
vallankumousta, jota uhkaisi sen kannattajien liian erilainen itseymmärrys, 
lahkojen ja ryhmittymien muodostuminen. Tästä syystä kansallissosialismi ei 
rajoita henkistä vapautta edes taistelun aikana ennen vallankumouksen 
loppuunsaattamista, mutta se alistaa kannattajansa yhteiselle poliittiselle tahdolle, 
joka sitoo heidät kaikki ja muodostaa tätä varten puolueen. Saksassa tämä on 
NSDAP (ks. Will). 

  

81 - UUDEN SUKUPOLVEN 
KANSALLISSOSIALISMI 

 Tällä hetkellä Saksassa toimii kolme kansallissosialistien sukupolvea: 
historiallinen perustaja- ja muokkaajasukupolvi, HJ-sukupolvi ja 
lapsenlapsensukupolvi. Jälkimmäinen on kansallissosialismin uuden sukupolven 
kantaja. Jälkimmäinen jakaa kaikki kansallissosialismin periaatteet ja on sen 
historiallinen perillinen. 

Nykyinen kansallissosialistinen liike on historiallisen sukupolven muodostaman 
Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen sekä HJ-sukupolven olennaisesti 
tukeman sosialistisen valtakunnanpuolueen perintöä. Molempien sukupolvien 
uskolliset jäsenet kuuluvat nykyiseen natsiliikkeeseen, joka on vastaperustetun 
kansallissosialistisen puolueen ydin. Näistä syistä uuden sukupolven 
kansallissosialismi ei ole uutta kansallissosialismia, vaan uuden sukupolven 
kansallissosialismia, joka sijoittaa itsensä tietoisesti historialliseen perinteeseen. 

JdF:n 1953/64 SRP:n kiellon ja uuden sukupolven 1968/79 JdF:n ensimmäisten 
kansallissosialististen järjestäytymispyrkimysten välissä on kansallissosialismin 
pitkä yö, jonka aikana Saksassa ei ollut järjestäytynyttä natsiliikettä. Näiden 
vuosien aikana ja muuttuneen historiallisen tilanteen ja onnistuneen 
sukupolvenvaihdoksen seurauksena kansallissosialistinen aate kehittyi edelleen, ja 
painotukset muuttuivat selvästi aiemmasta:  

Sisäpolitiikassa taantumuksesta on tullut nykyään päävihollinen ja ulkopolitiikassa 
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liberaalikapitalistisen lännen imperialismi (ks. Liberaalikapitalismi). Valtakuntaa 
ei enää ymmärretä saksalaisena kansallisvaltiona (ks. valtio) vaan laajamittaisena 
eurooppalaisena järjestyksenä (ks. Eurooppa ja Lebensraum). Itälaajentumisen 
sijasta on pyrittävä kansalliseen itäpolitiikkaan ja siten yhdistymiseen 
Neuvostoliiton kanssa. 

Rotupoliittisesti kyse on valkoisesta rodusta kokonaisuutena (ks. arjalainen) eikä 
enää pelkästään pohjoismaisesta kansojen perheestä (ks. germaaninen). 
Yksittäisen, loistavan johtajan kunnioittaminen korvataan tunnustamalla 
kansallissosialistisen puolueen johtava asema (ks. myös Führerprinzip ja senaatti). 
Kaiken kaikkiaan uuden sukupolven kansallissosialismi on vallankumouksellinen 
sosialistinen aate ja liike, joka voittaa porvariston aikakauden kaikilta osin ja 
perustaa työväenluokan aikakauden. 

Uuden sukupolven kansallissosialistinen liike Saksassa jakautuu organisatorisesti 
natsikiellon ehdoilla lailliseen haaraan (Uuden rintaman Gesinnungsgemeinschaft) 
ja NSDAP/AO:n maanalaiseen toimintaan. Uuden sukupolven kansallissosialismi 
määritellään Uuden rintaman yleislinjassa. 

  

82 - SAKSAN 
KANSALLISSOSIALISTINEN 

TYÖVÄENPUOLUE 
 Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue täyttää saksalaisessa kansakunnassa 
sen tehtävän, jonka kansallissosialismi antaa puolueelle: Puolue on kansan 
järjestäytynyt elämänhalu (Willenssträger) ja kansakunnan poliittinen etujärjestö 
(ks. myös Wille). Siihen kuuluvat ne kansallissosialistiset työläiset, jotka ovat 
valmiita alistumaan ja alistamaan itsensä kurinalaisesti voidakseen voittaa (ks. 
myös työväenpuolue). 

Vain parhaat kansallissosialistit voivat ja saavat olla puoluetovereita! 

Puolue organisoituu Führer-periaatteen, auktoriteetti- ja vastuuperiaatteen 
mukaisesti, taistelee vallankumouksen puolesta ja muokkaa kansallissosialistista 
kansanvaltiota (ks. valtio) puolueohjelman pohjalta sekä puolueen linjaa 
vakiinnuttamalla ja toteuttamalla (Saksassa Uuden rintaman 
Gesinnungsgemeinschaftin yleislinja on voimassa korvikkeena NSDAP:n uuteen 
perustamiseen saakka). Puolue hajoaa heti, kun puolueohjelma on täytetty, ja näin 
uusi järjestys on taisteltu ja turvattu. 

Ilman puoluetta kansallissosialismin poliittinen voitto ja uuden järjestyksen 
rakentaminen on mahdotonta. Siksi jokaisen kansallissosialistin tärkein tehtävä on 
kansallissosialistisen puolueen perustaminen ja edistäminen siellä, missä sitä ei 
ole, sekä taistelu sen kieltämistä vastaan ja sen uudelleen perustamisen puolesta 
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siellä, missä se on kielletty. Saksassa tämän tehtävän on ottanut hoitaakseen Uusi 
rintama (jota NSDAP/AO tukee maanalaisessa toiminnassa). Puolueen 
historiallinen merkitys ja jatkuva, ratkaiseva tehtävä kansallissosialismin 
taistelussa tuli ensimmäistä kertaa selväksi NSDAP:n perustamisen ja historian 
kautta Saksassa, ja siitä tuli siten malli kaikille kansallissosialisteille ja kaikkialla 
arjalaisen rodun (ks. arjalainen) elinympäristössä. 

NSDAP:n suorat juuret ja edeltäjät ulottuvat 1900-luvun alkuun, jopa ennen 
ensimmäistä maailmansotaa, mutta tuolloin ne olivat vain osa hajanaista völkisch-
liikettä. Vasta kun NSDAP:n puolueohjelma julkistettiin 24. helmikuuta 1920/30. 
JdF:n mukaan voidaan olettaa, että kansallissosialistinen puolue - ensimmäinen 
kansallissosialistinen puolue koskaan - oli olemassa Saksassa. Helmikuun 24. 
päivää vietetään siksi myös puolueen perustamispäivänä. 

Tämä ensimmäinen NSDAP kehittyi nopeasti tarkoituksensa mukaisesti Saksan 
kansan tahdoksi ja käynnisti johtajansa Adolf Hitlerin johdolla 9. marraskuuta 
1923/34 JdF:n aseellisen kansannousun järjestelmän kukistamiseksi. Tämä 
epäonnistui, mikä johti puolueen kieltämiseen, sen johtajan vangitsemiseen (jonka 
aikana hän kirjoitti käänteentekevän teoksensa Mein Kampf) ja sen kannattajien 
vainoamiseen. Epäonnistunut kansannousu johti laillisen vallankumouksen 
ajatuksen hylkäämiseen ja epäilyyn aseellista vallankumouksellista taistelua 
kohtaan, joka on mielekästä ja lupaavaa vain hyvin erityisissä olosuhteissa (ks. 
Ihmissusi). 

Helmikuussa 1925/35 JdF, NSDAP:n perusti vastikään Adolf Hitler 
vapautumisensa jälkeen. Tämä toinen NSDAP otti edellä mainitut opetukset 
marraskuun 9. päivästä ja kehitti ajatuksen laillisesta vallankumouksesta. Jos 
marraskuun 9. päivän kuolleet olivat NSDAP:n ensimmäiset veritodistajat 
taantumuksen tukahduttaessa kansannousua, niin taistelujen aikana 
vallankaappaukseen 30. tammikuuta 1933/43 JdF:n aikana seurasi vielä lähes 400 
uhria, heidän joukossaan Pg. Horst Wessel, jonka taistelulaulusta "Die Fahne 
hoch" (Lippu korkealla) tuli puolueen hymni. 

Saksan Wehrmachtin antauduttua ehdoitta 8. toukokuuta 1945/56 JdF, 
voittajavallat kielsivät NSDAP:n, vainosivat sitä ja lopulta murskasivat sen koko 
valtakunnassa. Vuosina 1949-1952 ja 1960-1963 Saksan kansallissosialistit 
yrittivät perustaa uudelleen kansallissosialistisen puolueen sosialistisen 
valtakunnanpuolueen (SRP) avulla, mutta ne epäonnistuivat alkuonnistumisten 
jälkeen SRP:n kiellon vuoksi. Sen jälkeen alkoi kansallissosialismin pitkä yö, 
kunnes uusi sukupolvi aloitti taistelun uudelleen vuosien 1968/79 JdF:n jälkeen. 
Tästä uuden sukupolven kansallissosialismista syntyi 8. toukokuuta 1977/80 JdF, 
nykyinen Uusi rintama, joka pitää itseään vanhan legitiiminä perillisenä ja uuden 
NSDAP:n ytimenä (ks. myös Perinne). 

NSDAP on vastaperustettu, kun kansallissosialistit, jotka ovat päättäneet perustaa 
uuden puolueen, edustavat vakavasti otettavaa poliittista vaihtoehtoa 
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konsolidoituna järjestönä, ovat pystyneet viemään läpi yleisen linjansa völkisch-
liikkeessä ja saamaan kaikkien hyvää tarkoittavien kansallissosialistien tuen. Se, 
millä nimellä NSDAP:n uusi perustaminen tapahtuu, on tässä yhteydessä 
toissijaista. Se voi siis edeltää NS-kiellon virallista poistamista. 

Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen uudelleen perustaminen ei saa 
tapahtua ennenaikaisesti, jotta vältettäisiin Führerin puolueen karrikointi, joka 
vahingoittaisi kansallissosialistisen liikkeen mainetta. Uuden rintaman johto antaa 
käskyn uudelleen perustamisesta heti, kun se katsoo ajan olevan kypsä. 
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Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 

 

Kustantaja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA. 

nsdapao.info & nsdapao.org 

Tekijänoikeus 1993 NSDAP/AO 

Painettu Yhdysvalloissa. 

 

45. 

   Ranskalainen toverini oli mielenkiintoinen kaveri. Hän oli palvellut Ranskan 
Waffen-SS:ssä Berliinin taistelussa, taistellut Algeriassa Ranskan armeijassa mau-
riterroristeja vastaan, osallistunut De Gaullen vastaiseen upseerikapinaan ja asui 
nyt maanpaossa Münchenissä. 

   Kun koputin hänen ovelleen, hän avasi sen, tervehti minua, heitti kätensä 
ympärilleni ja suuteli minua molemmille poskille. Hymyilin ja sanoin: "Onneksi 
tiedän, että olet ranskalainen, muuten löisin sinua tuosta!" 

   Myöhemmin samana iltana saapui sveitsiläinen toveri, ja me kolme menimme 
italialaisen fasistin omistamaan baariin. Paikassa oli vain yksi toinen asiakas, 
nuori saksalainen. Puhuimme tietenkin politiikasta. Minua melkein säälitti ainoa 
ei-kansallissosialistinen kanta-asiakas; hän luultavasti luuli törmänneensä johon-
kin pahaan natsisalaliittoon! Kun hän kuuli meidät, hän puuttui kohteliaasti 
keskusteluumme. 

   Vaikka hänet oli aivopesty, kuten useimmat ihmiset, hän vaikutti ihan kun-
nolliselta kaverilta. Minä ja sveitsiläismies puhuimme hänelle järkeä ja saimme 
hänet ainakin hyväksymään meidätkin järkeviksi miehiksi, jotka pystyimme 
loogisesti puolustamaan uskomuksiamme, toisin kuin televisiossa esitetyt veren-
himoiset, murhanhimoiset hullut.  

   Ainakin melkein onnistuimme. Aina kun saimme hänet puoliksi vakuuttuneeksi, 
tuolloin jo hieman humalainen ranskalaistoverimme löi nyrkkiä tiskiin ja huusi: 
"Heidät on tapettava!". Kaikki! Kaikki juutalaiset on tapettava!" 

   Tämä luonnollisesti järkytti miesparkaa. Niinpä minun ja sveitsiläisen oli alo-
itettava kaikki alusta. Mutta ranskalainen toverimme vain toisti esityksensä. 

   Seuraavana päivänä saimme kostomme. Sanoimme vitsillä ranskalaiselle tover-
illemme, että vaikka Ranska olikin kunnossa, meidän pitäisi jonain päivänä tasoit-
taa Pariisi, päällystää se betonilla ja tehdä siitä parkkipaikka Suur-Berliinin 
laitamilla.  
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